
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00212330--UNC-DGME#SG

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita se otorgue Aval Institucional a la Reunión Anual
de Física, que se desarrollará en la Provincia de Córdoba, en el mes de noviembre; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el evento es de gran importancia para la formación integral y profesional de todos los
estudiantes, docentes e investigadores de esta Facultad;

 

Que cuenta con el Aval del Departamento FÍSICA;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

 R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Declarar de Interés Académico la participación de los Estudiantes y Docente de esta
Facultad a la Reunión Anual de Física, que se desarrollará en la Provincia de Córdoba, en el



mes de noviembre,

 

Art. 2°).- La declaración otorgada por el Art. 1° del presente acto administrativo no genera
ninguna erogación presupuestaria para esta Facultad.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Física, a las
Secretarías Académicas, a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y gírense las presientes
actuaciones al Área de Comunicación Institucional.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS TRECE DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.  

 

 

Mbl/


	numero_documento: RHCD-2021-475-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
		2021-09-15T21:30:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T20:54:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T20:54:38-0300
	GDE UNC




